



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



LAS-17/1-PN/1-2020

Rybnik, dnia 23.03.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy specjalistycznych wyrobów medycznych dla Pracowni Hemodynamiki

(zamówienie nr LAS-17-PN/1-2020)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 02.03.2020 r., nr 2020/S 043-101160

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Dotyczy pakietu nr 4

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do aspiracji skrzeplin o długość cewnika min. 140cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Dotyczy pakietu nr 6

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do usuwania ciał obcych o następujących parametrach:

- pętla mini: 2, 4, 7mm – 175cm
- pętla standard: 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35mm – 125cm
- Atraumatyczna nitinolowa pętla ze złotym pokryciem dla lepszej widoczności w promieniowaniu X
- Kształtowalna końcówka dla lepszej nawigacji
- Znacznik radioceniujący na dystalnym końcu szafu
- Szafu widoczny w promieniowaniu X
- Ochrona przeciwko załamaniom dla wzmocnienia szafu przy złączu typu Luer
- Złącze typu Luer
- Część wprowadzająca dla prostego wprowadzania pętli do cewnika
- Duży torquer dla lepszej manipulacji

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

- *Drut nitinolowy dla przeniesienia kontroli pętli 1:1*

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „*Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 6 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 6 pętli do usuwania ciał obcych z naczyń o średnicy od 5 do 30 mm, 4-6 F, długość 125 cm.*”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „*Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pętli do usuwania ciał obcych wykonanej z nitinolowego przewodnika, zakończonego odchodzącą pod kątem 90 stopni w części dystalnej pętlą wolfranową o poniższych rozmiarach: • Pętla standardowa: średnice 5/10/15/20/25/30/35mm, długości przewodnika 65 lub 120cm, cewnik prowadzący 4 lub 6F • Mikropętla: średnice 2/4/7mm, długości przewodnika 175/200cm, cewnik prowadzący 3,0/2,3F prox/dyst.*”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 5: „*Czy Zamawiający w pakiecie 3 pisząc: „silikonowy koniec roboczy” miał na myśli końcówkę pokrytą silikonem? (dla lepszego podparcia w naczyniu) Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści cewnik spełniający wymogi o długości 138cm, z największą na rynku prędkością przepływu dla 6F :1,97ml/sek i końcówką zapewniającą odsysanie skrzeplin niezależnie od położenia wylotu cewnika? Czy Zamawiający w pakiecie 7 oczekuje cewników balonowych ze zbrojonym szafem, zmniejszającym ryzyko załamania cewnika w trakcie zakładania?”*

Odpowiedź 5: Zamawiający w pakiecie 3 i 4 dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

W pakiecie nr 7 Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SIWZ i formularzu cenowym.

Pytanie 6: „*Pakiet 4: Cewniki do odsysania skrzeplin.*

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik aspiracyjny o długości roboczej 135 cm dla 6F oraz 141 dla 7F przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 7: „Pakiet 6: Pętle do usuwania ciał obcych.

Prosimy o dopuszczenie do oceny atraumatycznej nitinolowej pętli zagiętej pod kątem 90 stopni i połączanej wolframem dla uzyskania optymalnej widoczności, posiadającej jedną krzywiznę, długość 125 cm oraz 7 dostępnych średnic.”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 8: „Dotyczy Pakietu nr 1. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie koszulek peel away od europejskiego producenta o długości 13,5cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. W zestawie koszulka 13,5cm, miniprowadnik, dylator, strzykawka 10ml, igła 18G o długości 7cm.”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 5:

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 lub w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 w wysokości 0,2 % wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu za każdy dzień opóźnienia i za każde naruszenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.**
5. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 1 ust. 1 umowy, w przypadkach, gdy:
 - a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu wykonania dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych,
 - b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 dni od uznania reklamacji.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 10: „**Pytanie do Pakietu nr 4:**

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 15,, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombetomii o długości 140cm, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność oraz bez mandrynu do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055”), światło aspiracyjne 1,04mm², szybkość aspiracji 115,2cm³/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczany wraz z dwoma strzykawkami a’30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?”

Odpowiedź 10: Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Ponadto w związku z dostrzeżoną w treści załącznika nr 2 do specyfikacji tj., „WZÓR UMOWY” oczywistą omyłką pisarską w zakresie § 5 ust. 7, zamawiający modyfikuje brzmienie tego ustępu do następującego:

§ 5.

- „(...)
7. *Odstąpienie od umowy z przyczyn, o których mowa w **ust. 5** powyżej winno nastąpić w terminie 3 miesięcy od zaistnienia okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia od umowy.*”

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony **do dnia 03.04.2020 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: **w tym samym dniu o godzinie 10.30.**